HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
XÃ A DƠI

Số: 01/GM-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

A Dơi, ngày 01 tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI
Dự kỳ họp thứ nhất Hội đồng Nhân dân xã A Dơi
khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026

Thực hiện Công văn số 167/HĐND-TTCTĐB ngày 27/6/2025 của HĐND tỉnh Quảng Trị về việc điều chỉnh thời gian tổ chức kỳ họp thứ nhất HĐND các xã, phường hình thành sau sắp xếp; Kế hoạch số 01/KH-HĐND ngày 27/6/2025 của Thường Trực Hội đồng nhân dân xã A Dơi tổ chức Kỳ họp thứ nhất, Hội đồng nhân dân xã khoá XII, nhiệm kỳ 2021-2026. Trân trọng kính mời!
1. Thành phần:
- Ban Thường vụ Đảng ủy xã;
- Lãnh đạo Uỷ ban nhân dân xã;
- Đại diện Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam xã;
- Đại biểu Hội đồng nhân dân xã khóa XII, nhiệm kỳ 2021-2026;
- Đồng chí Trưởng công an xã;
- Đồng chí Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã;
[bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK4]2. Thời gian: 01 buổi, khai mạc vào lúc 9h 30 ngày 01/7/2025 (thứ Ba).
3. Địa điểm: Hội trường Trụ sở xã A Dơi.
Kính mời đại biểu sắp xếp thời gian về tham dự kỳ họp./.

	Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Thường trực HĐND xã;
- Văn phòng HĐND-UBND xã;
- Lưu: VT.

	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack](đã ký)

Hồ Văn Ngoai